
D.II.0131 - 1428/08 
Uchwała Nr 1428/152/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 lipca 2008 r. 

w sprawie wyra�enia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej, 
Szpitalowi Kolejowemu im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie na podj�cie 
czynno�ci zmierzaj�cych do wydzier�awienia w drodze przetargu pomieszczenia na 
parterze budynku chirurgii zlokalizowanego przy ul. Warsztatowej 1 w Pruszkowie.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm. 1)), w zwi�zku                    
z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.                       
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z pó�n. zm.2)) oraz uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie zasad post�powania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy 
zbywaniu, wynajmowaniu, wydzier�awianiu, u�yczaniu maj�tku trwałego – uchwala si�,                
co nast�puje: 

§ 1. 

1. Wyra�a si� zgod� Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej, Szpitalowi 
Kolejowemu im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie na podj�cie czynno�ci 
zmierzaj�cych do wydzier�awienia w drodze przetargu pomieszczenia o powierzchni 40 m2, 
zlokalizowanego na parterze budynku chirurgii przy ul. Warsztatowej 1 w Pruszkowie. 

2. Zakres czynno�ci, o których mowa w ust. 1, został okre�lony w § 6 ust. 1-8 i § 7 zał�cznika 
do uchwały Nr 538/51/03 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2003 r. 
w sprawie trybu post�powania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej                  
i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, 
wydzier�awianiu, u�yczaniu maj�tku trwałego. 

3. Pomieszczenie, o którym mowa w ust.1, zostanie wydzier�awione z przeznaczeniem na 
prowadzenie bufetu szpitalnego. 

§ 2. 

Wyra�a si� zgod� Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi 
Kolejowemu im. dr med. Włodzimierza Roeflera na zawarcie umowy dzier�awy na czas 
okre�lony, nie dłu�szy ni� 3 lata. W umowie zamieszcza si� zapisy okre�lone w § 6 zał�cznika 
do uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2003 r.                  
w sprawie zasad post�powania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej                    
i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, 
wydzier�awianiu, u�yczaniu maj�tku trwałego. 

       § 3. 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej, Szpitala Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie.  

       § 4. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 
oraz z 2007 r. 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,  Nr 176, poz. 1240 
i Nr 181, poz. 1290. 


